to admit all without distinction who come to his school, to the

prejudice of the school of the city aforesaid and against the

custom, and to keep them and teach them grammar in his

school

;

And whereas the said venerable father, patron and

diocesan of both places, has commissioned us his Com-
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tam viue vocis oraculo, quam subsequenter litteratorie, huius-

modi questionem seu negocium per viam inquisicionis ex

officio commisit fine debito terminandum.

Nos igitur Commissarius predictus magistros utrarumque

scolarum predictarum et Rectorem Ecclesie S. Martini pre-

dicte coram nobis fecimus euocari, et super dicto negocio per

viros fidedignos et clericos specialiter iuratos inquiri fecimus

diligenter.

Qua inquisicione facta, pupplicata, et dictis Magistris et

Rectori copia decreta, nihil dicto contra inquisicionem vel

probato, sed ad audiendum pronunciacionem nostram die

eisdem prefixo.

Quia Nos Commissarius antedictus, inuenimus quod magis-

ter Scolarum S. Martini xiij scolares duntaxat in gramatica

per ipsum scolarum magistrum, quicunque fuerit, docendos

habere et tenere ac docere debet ex consuetudine ab antiquo,

illam consuetudinem, auctoritate nobis in hac parte commissa,

decernimus obseruandam, inhibentes Magistro scolarum S.

Martini ne plures scolares ultra numerum predictum in suis

scolis in gramatica docendos admittat de cetero, nee con-

suetudinem predictam infringere presumat quoquo modo.

Ab ista sentencia predictus Magister Robertus appellauit

ad sedem Apostolicam, et pro tuicione Curie Cantuariensis.

Appellacio, suggestio et citacio in causa Scolarum

Cantuariensium et Sancti Martini.

Officialis Curie Cantuariensis Discreto viro Magistro

Roberto de Mallingg Commissario Cantuariensi general!,

Salutem in auctore salutis.

Ex parte magistri Roberti de Henneye, Rectoris ecclesie

Sancti Martini Cantuarie, nobis extitit intimatum, quod cum
ipse ac precessores seu predecessores sui Rectores in ecclesia

predicta omnes et singuli, temporibus suis, a tempore cuius

contrarii memoria hominum non existit, fuerint, et adhuc

sit idem magister Robertus de Henneye, nomine suo et
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missary-General of Canterbury, both by word of mouth and

afterwards in writing, to bring to due determination the said

question or matter by way of inquisition ex officio ;

We, therefore, the said Commissary, caused the masters of

both the schools aforesaid and the rector of St Martin's Church